
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL V SETTORE

N. 16 del 14-03-2018

OGGETTO

SERVIZIO FORMAZIONE PERSONALE SU GESTIONALE HALLEY. AFFIDAMENTO DEFINITIVO
SOCIETA' E.D.P. SERVICE S.R.L.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 19-11-2018 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE  V SETTORE

Premesso che con propria determinazione n. 8/2018 si è stabilito di acquisire ore di
formazione specialistica per il personale dei Settori  di questo Comune, nel limite di
50 ore, sulla piattaforma gestionale in uso all'Ente attraverso il Mepa con la scelta
del contraente mediante affidamento diretto nel rispetto di quanto disposto dall’art.
36, comma 2, lett. a), del D.lgs. n. 50/2016;

che con lo stesso atto è stato approvato il modello di richiesta di preventivo
depositata agli atti dell’ufficio;

che nei termini stabiliti è pervenuta, tramite la piattaforma Mepa-Consip l'offerta
richiesta, firmata digitalmente,  dalla Società EDP Service da Albanella (SA) che ha
offerto un un costo complessivo di 3.000,00, oltre IVA;

Ritenuto congrua l'offerta e poter quindi procedere all'affidamento definitivo del
Servizio sottoscrivendo digitalmente il contratto attraverso la piattaforma MEPA-
Consip;

Attesa la propria competenza ai sensi dei Decreti Sindacali n° 10 Prot. n. 16434/2016
e del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di Affidare alla società E.D.P. SERVICE S.R.L.  da da Albanella (SA)  - P.IVA
05066080655 - il servizio di formazione specialistica per il personale dei Settori  di
questo Comune, nel limite di 50 ore, sulla piattaforma gestionale in uso all'Ente al
costo di € 3.000,00, oltre IVA;

Di procedere, attraverso la piattaforma MEPA-Consip alla sottoscrizione elettronica
del contratto di appalto.

Di trasformare la prenotazione d'impegno n. 2/2018, disposta con la propria
detemina n. 8/2018, in impegno definitivo al Cap. 118/13 - cod. 01.08-
1.10.99.99.999 - del Bilancio 2018 in corso di formazione.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 21-11-2018 Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 21-11-2018 Il Responsabile del V SETTORE
Dott. Reppucci Enrico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


